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Każde miasto skrywa tajemnice, które nie powinny wyjść na światło dzienne… Nowa powieść autorki

niezapomnianych „Smażonych, zielonych pomidorów", czyli Fannie Flag. Przedstawiamy Wam „Całe

miasto o tym mówi"!

Elmwood Springs w Missouri to zwykłe miasteczko jakich wiele w Ameryce. Coś dziwnego

jednak dzieje się na lokalnym cmentarzu. Spokojne Łąki, tak nazywa się to miejsce, bynajmniej

nie są spokojne... Zdziwicie się, ale wszystkie plotki, żarty i intrygi dotyczące mieszkańców

Elmwood Springs tu właśnie mają swoje źródło!

A jest o czym rozprawiać. Miasteczko założył w 1889 roku szwedzki imigrant, Lordor Norstrom.

Szybko dołączyli do niego inni przybysze z Europy, w tym wybrana dla niego przez…

korespondencyjne biuro matrymonialne żona. Kolejne pokolenia pierwszych osadników

przyczyniają się do rozwoju miejscowości, a my z uśmiechem i zadumą śledzimy ich perypetie

rodzinne, kryzysy i sukcesy na tle ważnych wydarzeń, od pierwszej wojny światowej, przez

walkę sufrażystek o prawo do głosowania, wielki kryzys, wynalezienie telegramu po lądowanie

na Księżycu i narodziny technologii cyfrowej.

Tę ciepłą i wzruszającą opowieść o życiu, poczuciu wspólnoty i trwaniu, o tym, jak ważna jest

rodzina i przyjaciele, Fannie Flagg snuje z typowym dla siebie humorem i serdecznością,

przetykając ją prostymi życiowymi mądrościami, które są najlepszym antidotum na stresy i

koszmary współczesności.

KONKURS

Mamy dla Was kilka egzemplarzy książki „Całe miasto o tym mówi” Fannie Flag wydanej

przez Wydawnictwo Literackie. Chcecie zdobyć książkę? Odpowiedzcie na następujące pytanie: 

Jaka książka jest według Was idealnym prezentem na Dzień Kobiet i dlaczego?

Odpowiedzi podsyłajcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 9 marca do godz.

12. W tytule maila wpiszcie: WYDAWNICTWO LITERACKIE, a w jego treści adres, na który ma

zostać przesłana książka. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie.
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